様式第39号
様式第39号
番　　　　　号
年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名

[bookmark: _GoBack]
仮　　校　　舎　　使　　用　　届

　このたび，　　　　学校（専修学校，各種学校）において仮校舎を使用したいので，私立学校法等施行細則（昭和59年岡山県規則第16号）第４条第５号の規定により，下記のとおり届け出ます。

　　  　　　　　　　　　　　　　記

  １　仮校舎使用の理由
  ２　仮校舎要項
　　(1) 位置　　　(2) 所有者　　(3) 現在の用途
　　(4) 施設の概要書
　　(5) 学校等の収容定員に対する運動場及び校(園)舎の基準面積と現有面積
      比較表
　　(6) 使用期間
  ３　理事会，評議員会等の決議録（個人設置の場合は不要）
  ４　仮校舎に収容する学科別，学級別生徒数
  ５　関係図面
　　(1) 位置図　　(2) 配置図　　(3) 建物平面図